
ZARZĄDZENIE  NR  10/2012 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 1 lutego 2012 roku 

 
 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Konińskiego Domu  

Kultury w  Koninie 

 
 
 

 Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o   

   organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr  

   13 poz. 123 ze  zm.) zarządzam co następuje: 

   

 
                                                        § 1 
 
 Z dniem 1 lutego 2012r. p o w i e r z a m  Panu  Robertowi  GLAPIE 

 pełnienie obowiązków  Dyrektora Konińskiego Domu Kultury w Koninie do 

 czasu  powołania Dyrektora. 

 
                                                         § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Konina 
 
 
                       Józef Nowicki 

 
                                                                                    


